

ד"ר ש"ר מס' 441
כד' סיון תשע"ט
27 ביוני 2019

תיקון 27 לחוק המים - יוצאים למאבק



שנתיים וחצי לאחר שאושר בכנסת תיקון 27 לחוק המים, שמשמעותו הכפלת מחירי המים וסגירת ענפי החקלאות, לאחר אינספור פגישות, בג"צים, ועדות מקצועיות וניסיונות להגיע להסדרת הנושא ולמנוע פגיעה בעמק, הגיעו בשבוע שעבר הודעות עיקול לאגודת המים אפיקי מים, בשל החוב שהצטבר עקב התשלומים הנוספים שנדרשו. צוות המאבק המורכב מנציגי המועצה, קבוצת שאן, אפיקי מים וחקלאים, החליט לצאת למאבק מול משרד האוצר ורשות המים. הבוקר התקיימה אספת חקלאים ובעלי תפקידים שבה הצגנו את הדרך שעברנו ואת הפעולות שאותן בכוונתנו לנקוט בחודשים הקרובים.

במאבק מסייעים גם ז'קי לוי - ראש עיריית בית שאן, ושי חג'ג' יו"ר מרכז המועצות האזורית, שיחד אתו הוצאנו השבוע מכתב לשר האוצר ובו כתבנו: "חקלאי עמק המעיינות נאבקים יום יום על קיומם, באחד האזורים החמים ביותר במדינה, ועם מים שמליחותם עולה ואיכותם יורדת משנה לשנה. גזירת תיקון חוק המים אמורה לייקר את המים החקלאיים בעמק פי 2.4 בממוצע. במקום לאפשר לחקלאי העמק, במושבים ובקיבוצים, לנהל את מלחמת הקיום הכלכלית שלהם, המדינה מנסה לשים עליהם משקל עודף, שלא יוכלו לשאת על גבם. אם לא יגיע הפתרון המיוחל יושבתו כל השירותים בעמק".

השדולה החקלאית

חברי הכנסת אלון שוסטר, רם בן ברק, רם שפע (כחול לבן), טל רוסו (עבודה) ואופיר סופר (איחוד מפלגות הימין) ערכו השבוע סיור משותף בעמק בנושא ענף המדגה, בהובלת ראשי ארגון מגדלי הדגים בישראל. את הסיור החלו בחוות הרוח ליד מעלה גלבוע שם ערכו תצפית על העמק ושמעו סקירה על מצב המדגה בעמק ובכלל. לאחר מכן ירדו לראות מקרוב את בריכות הדגים במירב ובניר דוד, ולפגוש אנשי מקצוע בשטח. לסיום נהנו מארוחה שכולה על טהרת הדג הישראלי שגדל כאן בבריכות עמק המעיינות. המדגה הוא ענף מרכזי וותיק בחקלאות ומספק תוצרת מקומית ואיכותית של דגים טריים לכל רחבי הארץ. האיום המרכזי על הענף, כמו גם על ענפי חקלאות אחרים, הוא ייבוא פרוע של תוצרת באיכות נמוכה, ייבוא ללא מכסי מגן ובמחירי היצף, שלא מוריד את יוקר המחיה לצרכנים אבל פוגע באופן אנוש בענף המדגה. בנוסף לכל אלה העלינו בפני חברי השדולה החקלאית גם את נושא תיקון 27 לחוק המים אשר עלול לחסל סופית את הענף, והם, בתקווה שיהיו בכנסת הבאה הבטיחו לפעול לחקיקת חוק החקלאות שיחזק את מעמד החקלאות הישראלית, ישמור על הייצור המקומי ויבטיח את ביטחון המזון לתושבי מדינת ישראל.

מצטיינת

רעות שלו, ממעלה גלבוע מנהלת בית הספר במלכישוע קיבלה תעודת הצטיינות והערכה מטעם משרד החינוך. רעות מנהלת בית הספר במלכישוע, ורואה בחינוך, בהוראה ובלמידה מחוללי שינוי ומנוף להתקדמות. לרעות ראייה ניהולית רחבת אופקים, יכולת להתמודד עם משימות ההווה יחד עם ראייה עתידית וחזון לקידום מערך בית הספר, היא משלבת יחס אנושי עם מקצועיות מרשימה. אנו גאים ומאחלים לה המשך עשייה חינוכית משמעותית.

שביל קהילתי נולד

שביל קהילתי חדש, להליכה ורכיבה, נולד בין כפר רופין למעוז חיים והוא מתחבר לרשת השבילים העוטפת את העמק ומחברת בין הישובים. אורכו של השביל כ-4 ק"מ והוא משתרע לאורך עצי התמרים בנוף ייחודי. השביל יוצא משער הכניסה לכפר רופין, ממשיך לאורך הדרך עד מעוז חיים, מקיף את הישוב ומתחבר לשביל נחל באלה בין מעוז לנזה איתן, ועד מינוס מאתיים או לחילופין עולה עד בית שאן. רבים נוסעים בשביל והולכים בו כבר עכשיו, ובקרוב נחנך אותו בטקס חגיגי.



מחאת הרבש"צים

רכזי הביטחון ממלאים תפקיד חשוב ומשמעותי אצלנו באזור, בשגרה ובחירום, ותורמים רבות לחיזוק החוסן הקהילתי והיישובי. לאחרונה בשל שינויים ארגוניים העלולים להפריע לתפקידם החליטו לצאת למאבק. במכתב שהפנו אל מנכ"ל משרד הביטחון ביקשנו להקים צוות משותף של מרכז המועצות האזוריות ונציגי הרבש"צים, שיגבש המלצות ויסדיר את העניין באופן מוצלח לטווח הארוך.

עשור למועדון הכדורסל גלבע מעיינות

מועדון הכדורסל גלבע מעיינות המשותף לשתי המועצות הוקם לפני עשר שנים. בשבוע שעבר ציינו את האירוע בהשתתפות מאות שחקנים ובני משפחותיהם בקימרון. אלפי שחקנים ושחקניות מהעמק ומגלבע שיחקו במועדון במהלך עשר השנים והוא הפך להיות אחד הגדולים בארץ. המועדון מונה כיום 1200 בנים ובנות, מכתות א' עד כתות י"ב כולל בוגרים ובוגרות, והוא פועל במסגרות של 50 חוגי כדורסל ו-51 קבוצות תחרותיות. יש לו קהל אוהדים שרוף אשר הולך אחריו לכל המשחקים, מלווה ומעודד. לאורך כל עשר השנים הללו מלווים את המועדון רכזי הספורט מהמועצות, אולם הרוח החיה מאחורי ולפני הקלעים הוא לירן וינקור אשר מנהל את המועדון עם הרבה נשמה ובהצלחה רבה!

בית ספר לכדורגל

עונת הכדורגל בבית הספר לכדורגל על שם ארז אשכנזי במסילות, הסתיימה בהפנינג כדורגל מרשים עם קרוב למאתיים ילדים מכל יישובי העמק והוריהם. בית הספר צומח מדי שנה, מספר הילדים המשתתפים בפעילות עולה, והוא מקיים פעילות קהילתית-חברתית חשובה במהלך כל שנת הפעילות. ינון אשכנזי מנהל בית הספר הודה באירוע הסיום לצוות המאמנים ולכל השותפים המלווים את הפעילות בשנים האחרונות.

סיום השנה במחול

בשבוע שעבר הועלו בקימרון שני מופעי סיום השנה של המרכז למחול. האחד מופע מחול של צעירות המרכז והשני מופע הבוגרות ואלה המסיימות את לימודיהן. שני המופעים הביאו אל הבמה עשייה ארוכת שנים ועבודה מאומצת של הרקדנים והרקדניות וצוות המרכז אשר לאורך כל השנה עובדים במשך שעות ארוכות באולמות המחול כדי להגיע לדיוק, להישגים וליכולות מצוינות שבאו לידי ביטוי במופע המסכם.

טייס בשמי העמק

ברכות לש' שלנו אשר קיבל היום את כנפי הטיס שלו על מגרש המסדרים בבסיס חיל האוויר. ש' בוגר מגמות פיסיקה ורובוטיקה בבית החינוך, שחקן כדורסל, מדרך בתנועת הנוער בני המושבים, וחלק ממנהיגות הנוער האזורית. הטיס היה חלום עבורו וש' עבר דרך כדי להגשים אותו. אנו גאים ומתרגשים יחד עם המשפחה והקהילה כולה!



החופש הגדול!

ביום חמישי האחרון יצאו תלמידי התיכונים לחופשת הקיץ וביום ראשון הקרוב יוצאים גם כל תלמידי בתי הספר היסודיים. אנו מאחלים לתלמידים, לצוותים החינוכיים ולכל העוסקים במלאכת החינוך חופשה נהדרת, מלאת חוויות וגם זמן למנוחה. אספו רעיונות, מחשבות וחלומות ובואו איתם בתחילת ספטמבר לפתוח את השנה החדשה. שתהיה חופשה נהדרת ובטוחה!



שבת שלום,
יורם קרין, ראש המועצה